
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA MIASTA GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji dla  Miasta i Gminy Grabów nad 
Prosną na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz 
uchwały Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną Nr XXVII/185/2017 z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia 
„Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na lata 2017 – 2023” zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. § 1 ust. 6 Zarządzenia Nr 50/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną z dnia 17 lipca 2018r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji dla  Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na lata 2017-2023 
otrzymuje brzmienie: " 6. Ewa Kubiak – inspektor ds. gospodarki odpadami" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5401DF11-9CB8-4D00-90CB-8C6852E8B53E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-03-07T00:00:00+0100
	63-520 Grabów nad Prosną wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




